2024 年 4 月

東京電機大学高等学校

１年生 保護者 各位

学校法人 東京電機大学

経理部長

 東京電機大学高等学校生徒の学費口座振替について

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当校の教育につきまして、ご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年度の学費につきましては、ご指定された金融機関から下記のとおり引き落としを

させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 口座振替予定日および口座振替予定額

納入期 口座振替予定日 学費対応月 口座振替予定額

第 1 期 4 月 26 日（金）  4 月～ 8 月

裏面をご覧ください 第 2 期 9 月 26 日（木）  9 月～12 月

第 3 期 1 月 27 日（月）     1 月～ 3 月

２． その他

（１）  各納入期について、口座振替を持ちまして学費納入済みとさせていただき、特に領収書の

発行はいたしません。

（２）  ご指定口座が残高不足にならないようご注意ください。なお残高不足で口座振替ができな

かった場合は、経理部会計担当から振込用紙を郵送いたします。お手数ですが、金融機関

窓口にてお振込みくださるようお願いいたします。

（３）  振替口座のご変更は「預金口座振替依頼書」のご提出が必要となります。必要な方は中学

校・高等学校事務室で配付いたします。 （変更には１ヵ月程かかります）

以上

上記につきまして、ご質問等がございましたら 以下お問い合わせ先へお願いいたします。

【お問い合わせ先】 経理部会計担当
 Tel :  03-5284-5131
 Fax :  03-5284-5183

 E-mail
:
gakuhi@jim.dendai.ac.jp

 中学校・高等学校事務室
 Tel :  0422-37-6441
 Fax :  0422-37-6822

 学費等納入額 内訳表

高校１年生    単位：円

  第 1 期 第 2 期 第 3 期 合計

学
費

授  業  料 200,000  160,000 120,000 480,000

教 育 充 実 費 85,000  68,000 51,000 204,000

諸
経
費

学 年 教 材 費 20,000  20,000 0 40,000

タブレットソフト利用料 8,000  0 0 8,000

TDU高校生活スタートセミナー 45,000  0 0 45,000

PTA 入会金 【    0】
2,000

0 0
【    0】
2,000

PTA  会 費 12,000  0 0 12,000

生 徒 会 費 4,800  0 0 4,800

校 友 会 費 6,000  0 0 6,000

日本スポーツ振興センター共済掛金 1,400  0 0 1,400

上記 合計額 【382,200】
384,200

248,000 171,000
【801,200】
803,200

就学支援金の減額 0  0 決定額 決定額

口座振替予定額 【382,200】
384,200

248,000
171,000

- 決定額

【801,200】
803,200
- 決定額

【  】内は内部進学者の金額

※ ＰＴＡ会費の他に入会金として 2,000 円を第１期に口座振替させていただきます。

ただし本校中学校からの内部進学者は PTA 入会金の対象外となります。

※ 就学支援金の授業料充当について

12 月までに決定した就学支援金の受給対象者については、第 3 期学費より就学支援金決定額を減額し

て口座振替をいたします。

なお、就学支援金決定額が第 3 期学費を上回る対象者については、差額を学費振替口座に返金いたし

ます。（翌年 1 月返金予定。第 3 期学費の口座振替はございません。）